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	Zadeva: 
	REZULTATI – kolokvij IPIE, 10.6.2016

	Datum: 
	14.6.2016

	
	

	Predmet:
	 IPIE

	
	  Vpišite letnik: Mag-redni/KRŠKO

	
	  




	Tabela: Podatki o študentih

	Z.št.:
	Vpisna številka
	Rezultat
	Opombe

	1. 
	R2001926
	88%
	

	2. 
	Brez številke
	87%
	

	3. 
	R2001443
	89%
	

	4. 
	R2001885
	92%
	

	5. 
	R2001847
	91%
	

	6. 
	R2001002
	84%
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	Pozitivno za pristop k ustnemu zagovoru je vključno 51% in več.

	Ustni zagovori bodo objavljeni. Ogled izpitov je možen na dan ustnega zagovora. Zagovori so objavljeni.

	






